



**HYBEL HOLDING APS
NORDRE RINGVEJ 121
SVENDBORG**

CVR. NR. 27 05 06 46

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017**

(15. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 30. november 2017**

Claus Hybel
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabet ejer anparter i dattervirksomheder og associeret virksomhed samt udlejer ejendommen, Nordre Ringvej 121, Svendborg til dattervirksomheden Hybel VVS ApS.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 106.018. Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.889.446 og en egenkapital på kr. 4.050.517.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Noter	2016/2017	2015/2016 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	192.837	194
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-61.632</u>	<u>-62</u>
DRIFTSRESULTAT	131.205	132
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-246.881	77
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	49.518	32
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.542	42
Andre finansielle indtægter	13.397	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-66.409</u>	<u>-70</u>
RESULTAT FØR SKAT	-77.628	213
Skat af årets resultat	<u>-28.390</u>	<u>-25</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-106.018</u>	<u>188</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	103.400	101
Overført resultat	<u>-209.418</u>	<u>87</u>
DISPONERET I ALT	<u>-106.018</u>	<u>188</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2017

AKTIVER

Noter	2017	2016
		t.kr.
Ejendommen	<u>2.342.804</u>	<u>2.404</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>2.342.804</u>	<u>2.404</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	531.612	778
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>795.076</u>	<u>579</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>1.326.688</u>	<u>1.357</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>3.669.492</u>	<u>3.761</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.494.087	1.469
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	696.397	100
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>12</u>
Tilgodehavender	<u>2.190.484</u>	<u>1.581</u>
Likvide beholdninger	<u>29.470</u>	<u>735</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.219.954</u>	<u>2.316</u>
AKTIVER	<u>5.889.446</u>	<u>6.077</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2017

PASSIVER

Noter	2017	2016
		t.kr.
1 Anpartskapital	125.000	125
2 Overført resultat	3.822.117	4.032
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101</u>
EGENKAPITAL	<u>4.050.517</u>	<u>4.258</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>149.902</u>	<u>138</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>149.902</u>	<u>138</u>
3 Prioritetsgæld	<u>710.281</u>	<u>791</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>710.281</u>	<u>791</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	85.000	84
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Anden gæld	25.375	28
Gæld til selskabsdeltager	<u>858.371</u>	<u>768</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>978.746</u>	<u>890</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.689.027</u>	<u>1.681</u>
PASSIVER	<u>5.889.446</u>	<u>6.077</u>
4 Eventualforpligtelser		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



NOTER

	2016/2017	2015/2016 t.kr.
1 ANPARTSKAPITAL		
Saldo 1/7 2016	<u>125.000</u>	<u>125</u>
2 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/7 2016	4.031.535	3.945
Overført ifølge resultatdisponering	<u>-209.418</u>	<u>87</u>
	<u>3.822.117</u>	<u>4.032</u>
3 PRIORITETSGÆLD		
Realkredit Danmark, 3,9492% - kontantlån	824.081	907
Overført til kortfristet gæld	-85.000	-84
Låneomkostninger	-28.800	-32
Ejerpantebrev, nom. kr. 1.080.000	<u> </u>	<u> </u>
	<u>710.281</u>	<u>791</u>

Af den samlede prioritetsgæld forfalder kr. 400.000 efter mere end 5 år.

4 EVENTUALFORPLIGELSER

Kaution for Hybel VVS ApS's mellemværende med pengeinstitut.
Kaution for Gsol Energy A/S's mellemværende med pengeinstitut.
Kaution for Gsol Energy Global A/S's mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til Realkredit Danmark, kr. 824.081, er der givet pant i ejendommen Nordre Ringvej 121, Svendborg. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 2.342.804.

Til sikkerhed for Gsol Energy A/S's mellemværendet med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev, nom. kr. 1.080.000 i ovennævnte ejendom.